
 

 

Úřad práce České republiky – krajská pobočka v Ostravě 

Kontaktní pracoviště Bohumín   

Čáslavská č. 731, 735 81 Bohumín 1 

 

Kontakty  

 

Popis objektu  

Objekt je využíván jako administrativní budova sloužící pro výkon činnosti ÚP ČR. 

 
Objekt je veřejnosti přístupný. 

Základní přehled přístupnosti  

           
 

 
Uživatelský popis  
 

Vstup   

Povrch chodníku před vstupem do budovy je tvořen zámkovou dlažbou. Hlavní vstup je z chodníku, 

povrch a sklon komunikace v objektu a v jeho bezprostředním okolí nekomplikují pohyb na invalidním 
vozíku. Vstup do budovy je přes vchodové dveře, šířka vstupu je 170 cm, dveře se otevírají manuálně, 
u vstupních dveří není práh, vstup je bez bariéry. Dveře nejsou zajištěny zvonkem, pomoc k otevření 

vstupních dveří je možné přivolat telefonicky. 

 
Interiér  

Interiér budovy se skládá ze vstupního vestibulu, ve kterém je umístěn vstup do výtahu. Výtah disponuje 
šířkou 110 cm a hloubkou 140 cm. S výtahem lze vyjet do 1. patra budovy bez jakékoliv překážky. 
Z vestibulu je umožněn vstup skleněnými dveřmi šíře 120 cm do kanceláří v přízemí, vstup je 

bezbariérový. Druhými skleněnými dveřmi lze vstoupit na schodiště, které vede ke kancelářím v 1. patře. 

 
Výtah  

Výtah disponuje šířkou 110 cm a hloubkou 140 cm. S výtahem lze vyjet do 1. patra budovy bez jakékoliv 
překážky.  

 

+420 950 126 605 
 

IDDS: ab7zpnp 
e-podatelna: podatelna.ka@uradprace.cz 

 

www.uradprace.cz 



Hygienické zázemí  

V 1. patře budovy je situována upravená toaleta pro zdravotně postižené osoby. Přístup k WC je 

bezbariérový (za použití výtahu). Klíče od WC jsou k dispozici v kancelářích. 

 
Parkování  

Jedno vyhrazené parkovací místo pro zdravotně znevýhodněné osoby je na veřejném parkovišti u 
budovy, vzdálenost od parkovacího místa ke vchodu do budovy je 15 m.  

Fotodokumentace  

                 

     

    


